ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /TB –UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình làm việc với các ngành Y tế, Trung tâm Y tế,  GD&ĐT, TNMT,

KTHT, TCKH, Ban QLDA &PTQĐ, Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện

về một số vấn đề liên quan đến nhiệm vụ của ngành

Thường trực HĐND huyện; Chủ tịch, các PCT.UBND huyện tổ chức Chương

trình làm việc với các ngành: Y tế, Trung tâm Y tế, GD&ĐT, TNMT, KTHT,

TCKH, Ban QLDA &PTQĐ, Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện về một số vấn đề liên

quan đến nhiệm vụ của ngành, cụ thể như sau:

 1. Nội dung làm việc:

 1.1 – Tình hình hoạt động của các Trạm Y tế trên địa bàn huyện; việc bố trí

Trưởng Trạm Y tế của các xã, thị trấn.

 1.2 – Tình hình hoạt động của các Trường Mầm non công lập tự chủ 01 phần

về tài chính.

 1.3- Việc triển khai thực hiện các danh mục đầu tư xây dựng và thanh toán

vốn đầu tư xây dựng năm 2021 đối với các nguồn vốn do UBND huyện quản lý và

nguồn vốn do UBND tỉnh hỗ trợ.

 1.4- Công tác quy hoạch và quản lý quy hoạch trên địa bàn huyện. Việc lập

quy hoạch đất khu dân cư trên quy hoạch đất sinh thái nông nghiệp tại xã Phước

Thành.

 1.5- Công tác tách thửa đất, quy trình tách thửa trong cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất. Công tác cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho tổ chức, cá

nhân trên địa bàn huyện.

 1.6 – Tình hình triển khai thực hiện công tác bồi thường, GPMB đối với các

dự án giao thông do UBND tỉnh triển khai trên địa bàn huyện.

 1.7 -  Việc quản lý quỹ đất tại các khu dân cư do UBND tỉnh (Ban GPMB

tỉnh) quy hoạch phục vụ cho GPMB dự án Quốc lộ 19 mới còn lại trên địa bàn xã

Phước Nghĩa và Phước Thuận.

 2. Thành phần tham dự:

 - Mời đ/c Nguyễn Văn Hùng – Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện;

 - Mời đ/c Cao Hoàng Mộng Tiên – PCT.HĐND huyện;

 - Mời Lãnh đạo 02 Ban của HĐND huyện;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

 - Lãnh đạo các ngành: Y tế, Trung tâm Y tế, GD&ĐT, TNMT, KTHT,

TCKH, Ban QLDA &PTQĐ, Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện.

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chuyên viên Văn phòng: K2,

K3, K6, K7.

 3. Thời gian làm việc: bắt đầu từ 13 giờ 45 phút ngày 12/10/2021.

 4. Địa điểm: Phòng họp A- UBND huyện.

 5. Chuẩn bị nội dung: Giao Trưởng các phòng, ban huyện căn cứ vào các nội

dung làm việc nêu trên có trách nhiệm rà soát, chuẩn bị nội dung bằng văn bản

đối với các phần việc liên quan đến ngành, đơn vị mình phụ trách để gửi cho các

thành phần tham gia dự họp, đồng thời tham dự họp theo đúng thời gian quy định.

 Nhận được thông báo này, đề nghị các ngành: Y tế, Trung tâm Y tế, GD&ĐT,

TNMT, KTHT, TCKH, Ban QLDA &PTQĐ, Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện triển khai

thực hiện./.

                                                                          TL.CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như  Điểm 2;

- Lưu VP .

      Tô Minh Chánh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-08T17:53:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T18:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T18:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T18:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!